

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,403.95

Serie	Fiscal
MSD	1b244080-8e30-44b9-bbfe-df141608d557
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:39:05

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/10/2012
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	0.00
IV.- EFECTIVO	\$	0.00
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	0.00
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	16,924.38
(A) Diferencia		-16,924.38
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	16,994.27
(B) Diferencia	=\$	-16,994.27
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>69.89</b>

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
---------	-----------	-----------------	----------------------	--------------------	-------	---------------------	-----------------	--------------

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				Valor Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción			
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,403.95

Serie	Folio Fiscal
MSD	11111111111111111111111111111111

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:39:05

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									7.63
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2534910	BI130613	9.68694550	1,747	3	4.50		16,923.09	16,930.72
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2536587	BI130613	9.68694026	1,747	1	4.50	16,923.08		7.64
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2536587	BI130613	9.68814847	1,747	1	4.50		16,925.20	16,932.84
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2538029	BI130613	9.68814860	1,747	1	4.50	16,925.20		7.64
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2538029	BI130613	9.68936214	1,747	1	4.50		16,927.32	16,934.96
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2539533	BI130613	9.68935709	1,747	1	4.50	16,927.31		7.65
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2539533	BI130613	9.69057007	1,747	1	4.50		16,929.43	16,937.08
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2542062	BI130725	9.63837408	1,757	1	4.48	16,934.62		2.46
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2542062	BI130725	9.63957167	1,757	1	4.48		16,936.73	16,939.19
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2543438	BI130404	9.77740410	6	3	4.50	58.66		16,880.53
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2543438	IP131114	99.83557122	169	3	4.50	16,872.21		8.32
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2543438	BI130404	9.78033292	6	3	4.50		58.68	67.00
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2543438	IP131114	99.87300047	169	3	4.50		16,878.54	16,945.54
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2544844	BI130725	9.64320256	1,757	1	4.50	16,943.11		2.43
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2544844	BI130725	9.64440973	1,757	1	4.50		16,945.23	16,947.66
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2546266	BI130207	9.85382629	5	1	4.50	49.27		16,898.39
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2546266	IS151210	99.96015751	169	1	4.50	16,893.27		5.12
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2546266	BI130207	9.85523175	5	1	4.50		49.28	54.40
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2546266	IS151210	99.97267254	169	1	4.50		16,895.38	16,949.78
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2547646	BI130613	9.69782075	1,747	1	4.50	16,942.09		7.69
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2547646	BI130613	9.69903135	1,747	1	4.50		16,944.21	16,951.90
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2548167	IS171005	99.68239473	170	1	4.50	16,946.01		5.89
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2548167	IS171005	99.69487207	170	1	4.50		16,948.13	16,954.02
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2550603	BI130919	9.57903729	1,769	3	4.50	16,945.32		8.70
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2550603	BI130919	9.58263114	1,769	3	4.50		16,951.67	16,960.37
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2551982	BI130613	9.70387075	1,747	1	4.50	16,952.66		7.71
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2551982	BI130613	9.70508247	1,747	1	4.50		16,954.78	16,962.49
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553424	BI130725	9.65287238	7	1	4.49	67.57		16,894.92
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553424	IT150702	99.37014953	170	1	4.49	16,892.93		1.99
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2553424	BI130725	9.65406107	7	1	4.49		67.58	69.57
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2553424	IT150702	99.38257014	170	1	4.49		16,895.04	16,964.61

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,403.95

Serie	Fiscal
MSD	1h24e060-8e3c-44e9-bdff-df4416e8d6b7
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:39:05

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553935	BI130613	9.70629180	1,747	1	4.50	16,956.89		7.72
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553935	BI130613	9.70750407	1,747	1	4.50		16,959.01	16,966.73
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2555631	IS171005	99.77004403	170	1	4.49	16,960.91		5.82
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2555631	IS171005	99.78250237	170	1	4.49		16,963.03	16,968.85
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2556861	BI130613	9.70871345	1,747	3	4.50	16,961.12		7.73
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2556861	BI130613	9.71235284	1,747	3	4.50		16,967.48	16,975.21
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2558248	BI130919	9.59109093	1,769	1	4.49	16,966.64		8.57
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2558248	BI130919	9.59228723	1,769	1	4.49		16,968.76	16,977.33
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2560297	BI130613	9.71355858	1,747	1	4.50	16,969.59		7.74
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2560297	BI130613	9.71477458	1,747	1	4.50		16,971.71	16,979.45
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2561159	BI130919	9.59440202	1,769	1	4.49	16,972.50		6.95
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2561159	BI130919	9.59560025	1,769	1	4.49		16,974.62	16,981.57
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2562611	IS171005	99.85777041	170	1	4.50	16,975.82		5.75
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2562611	IS171005	99.87024693	170	1	4.50		16,977.94	16,983.69
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2564107	BI130919	9.59680995	1,769	3	4.49	16,976.76		6.93
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2564107	BI130919	9.60040257	1,769	3	4.49		16,983.11	16,990.04
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2565558	BI130919	9.60042298	1,769	1	4.50	16,983.15		6.89
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2565558	BI130919	9.60162402	1,769	1	4.50		16,985.27	16,992.16
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2567968	IQ160630	99.39792221	170	1	4.49	16,897.65		94.51
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2567968	IQ160630	99.41033831	170	1	4.49		16,899.76	16,994.27
31	RETIRO							16,994.27		0.00

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERA COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,403.95

Serie	Folio Fiscal
MSD	16219060-8+2.-CAB7-Laf2-n771-L008467
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:39:05

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado



iD15L1Rbs8LkbYX1zn0PxJa07nARWpwCgiYIGNe1YjYEKR+DKE1/ts8FQABsw0zcAe1+tCLZc3h+7/ZukhtSBamsuoZvFcvO+Rw1/eT6CsAmt/BaNV7XmADowtYBafYuLQTQmh3hx36h3omwo+CJ+BWBjf+5K06633s6rC9N5GE=	
Sello Digital del PAC: Ow/igC4vBDhCRS5r1dv2vMLMF7KwVYjDx7sA3AQFXw29mcBuafvICXbG8EEPSv4wLwjdkTtXWV0D1r3SdiobZnBcXToHj/hXBfY1E9ESyrov7G/21myhjd5gP+84acX4N9Vjv+vYvjkh+4Cl9UZjugQ9VW63yx1+YD3BaYxpy58=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT   1.0 1b24a060-8e3c-44b9-bbff-df4416c8d657 2012-11-01T12:39:16 iD15L1Rbs8LkbYX1zn0PxJa07nARWpwCgiYIGNe1YjYEKR+DKE1/ts8FQABsw0zcAe1+tCLZc3h+7/ZukhtSBamsuoZvFcvO+Rw1/eT6CsAmt/BaNV7XmADowtYBafYuLQTQmh3hx36h3omwo+CJ+BWBjf+5K06633s6rC9N5GE= 00001000000102706152	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000102706152	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2012-11-01T12:39:16

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,644,934.86

Serie	Fiscal
MSD	BNO670315CD0-670315-8884-N-87072012
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:33:57

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/10/2012
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,642,765.36
IV.- EFECTIVO	\$	7.42
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>3,642,772.78</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,642,772.78
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,642,772.78
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,637,231.99
(A) Diferencia		5,540.79
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	9,481.83
(B) Diferencia	=\$	-9,481.83
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>15,022.62</b>

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI130207	REPORTO	31/10/2012	01/11/2012	0	1	4.51	69.15	69.15	
IS140327	REPORTO	31/10/2012	01/11/2012	0	1	4.51	3,642,696.21	3,642,696.21	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERA COMUNICAR A LA INSTITUCION EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO LA CONSULTA DE INFORMACION PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 3,644,934.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	44401201211000000102264648

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:33:57

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Metodo de Pago: No Identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.15
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2534911	BI130613	9.68694738	375,618	3	4.50		3,638,591.80	3,638,595.95
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2536588	BI130613	9.68694026	375,618	1	4.50	3,638,589.13		6.82
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2536588	BI130613	9.68815114	375,618	1	4.50		3,639,043.95	3,639,050.77
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2538030	BI130613	9.68814860	375,618	1	4.50	3,639,043.00		7.77
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2538030	BI130613	9.68935962	375,618	1	4.50		3,639,497.88	3,639,505.65
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2539534	BI130613	9.68935709	375,618	1	4.50	3,639,496.93		8.72
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2539534	BI130613	9.69056826	375,618	1	4.50		3,639,951.87	3,639,960.59
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2542063	BI130725	9.63837408	377,652	1	4.48	3,639,951.25		9.34
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2542063	BI130725	9.63957353	377,652	1	4.48		3,640,404.22	3,640,413.56
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2543439	IP131114	99.83557122	36,464	3	4.50	3,640,404.27		9.29
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2543439	IP131114	99.87300959	36,464	3	4.50		3,641,769.42	3,641,778.71
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2544845	BI130725	9.64320256	377,652	1	4.50	3,641,774.73		3.98
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2544845	BI130725	9.64440795	377,652	1	4.50		3,642,229.95	3,642,233.93
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2546267	BI130207	9.85382629	8	1	4.50	78.83		3,642,155.10
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2546267	IS151210	99.96015751	36,436	1	4.50	3,642,148.30		6.80
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2546267	BI130207	9.85498172	8	1	4.50		78.84	85.64
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2546267	IS151210	99.97265256	36,436	1	4.50		3,642,603.57	3,642,689.21
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2547647	BI130613	9.69782075	375,619	1	4.50	3,642,685.73		3.48
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2547647	BI130613	9.69903297	375,619	1	4.50		3,643,141.07	3,643,144.55
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2548168	BI130207	9.85361291	5	1	4.50	49.27		3,643,095.28
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2548168	IS171005	99.68239473	36,547	1	4.50	3,643,092.48		2.80
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2548168	BI130207	9.85523175	5	1	4.50		49.28	52.08
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2548168	IS171005	99.69485502	36,547	1	4.50		3,643,547.87	3,643,599.95
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2550604	BI130919	9.57903729	380,372	3	4.50	3,643,597.57		2.38
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2550604	BI130919	9.58262942	380,372	3	4.50		3,644,963.92	3,644,966.30
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2551983	BI130613	9.70387075	375,619	1	4.50	3,644,958.23		8.07
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2551983	BI130613	9.70508374	375,619	1	4.50		3,645,413.85	3,645,421.92
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553425	BI130725	9.65287238	4	1	4.49	38.61		3,645,383.31
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553425	IT150702	99.37014953	3,161	1	4.49	314,109.04		3,331,274.27
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553425	IT151001	99.30452159	33,546	1	4.49	3,331,269.48		4.79
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2553425	BI130725	9.65370388	4	1	4.49		38.61	43.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,644,934.86

Serie	Fiscal
MSD	08002905-1300-0-21-3000-0587020101
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:33:57

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2553425	IT150702	99.38254235	3,161	1	4.49		314,148.22	314,191.62
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2553425	IT151001	99.31690703	33,546	1	4.49		3,331,684.96	3,645,876.58
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553936	BI130613	9.70629180	375,619	1	4.50	3,645,867.62		8.96
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2553936	BI130613	9.70750509	375,619	1	4.50		3,646,323.35	3,646,332.31
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2555632	BI130207	9.86344605	3	1	4.49	29.59		3,646,302.72
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2555632	IS171005	99.77004403	36,547	1	4.49	3,646,295.80		6.92
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2555632	BI130207	9.86456351	3	1	4.49		29.59	36.51
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2555632	IS171005	99.78248759	36,547	1	4.49		3,646,750.57	3,646,787.08
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2556862	BI130613	9.70871345	375,620	3	4.50	3,646,786.95		0.13
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2556862	BI130613	9.71235423	375,620	3	4.50		3,648,154.50	3,648,154.63
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2558249	BI130919	9.59109093	380,369	1	4.49	3,648,153.67		0.96
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2558249	BI130919	9.59228716	380,369	1	4.49		3,648,608.68	3,648,609.64
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2560298	BI130613	9.71355858	375,620	1	4.50	3,648,606.87		2.77
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2560298	BI130613	9.71477276	375,620	1	4.50		3,649,060.23	3,649,000.72
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2561160	BI130919	9.59440202	380,332	1	4.49	3,649,058.11		7.61
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2561160	BI130919	9.59559866	380,332	1	4.49		3,649,513.23	3,649,520.84
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2562612	BI130404	9.80175476	1	1	4.50	9.80		3,649,511.04
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2562612	IS171005	99.85777041	36,547	1	4.50	3,649,501.94		9.10
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2562612	BI130404	9.80122500	1	1	4.50		9.80	18.90
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2562612	IS171005	99.87025276	36,547	1	4.50		3,649,958.13	3,649,977.03
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2564108	BI130919	9.59680995	380,332	3	4.49	3,649,973.92		3.11
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2564108	BI130919	9.60040075	380,332	3	4.49		3,651,339.62	3,651,342.73
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2565559	BI130919	9.60042298	380,331	1	4.50	3,651,338.47		4.26
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2565559	BI130919	9.60162303	380,331	1	4.50		3,651,794.89	3,651,799.15
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2567969	IQ160630	99.39792221	36,739	1	4.49	3,651,780.26		18.89
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2567969	IQ160630	99.41031923	36,739	1	4.49		3,652,235.72	3,652,254.61
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2569481	BI130207	9.87806511	7	1	4.51	69.15		3,652,185.46
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2569481	IS140327	102.75878621	35,449	1	4.51	3,642,696.21		9,489.25
31	RETIRO							9,481.83		7.42

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERA COMUNICAR A LA INSTITUCION EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DIAS NATURALES DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACION PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACION SE PODRA REALIZAR ANTE LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,644,934.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	2012-11-01T12:33:57

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T12:33:57

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado



m43Y1gnDByrWE214Dbp5D3upHcDt/g/EIZJEdANcLT9Im1FFmeCuKQIQEz9FZJmChtLuEm7g+1KTBiqsZcvJ4zH/sTv2k9prq161brt5ROCj/loZih8toKQw3N4wdztNb9WTH2fgbv2uMinRmoi8jbWgIVnb5KtdgPt02W0adhI=	
Sello Digital del PAC: Gy1Nr1erfiFtiPnPNQm5+cA++q340Hv9037m+bpV9rsEE+L0skge4DLhxgiBx40Rp2v9jwrEcVnFSGiUsab5xTanzQmsd7WF+jwQWEj83kOyW3npgGOG6LKJYD38LGi7cuPS2jmL7bHfMeqt3JAF4Sj0nBgf0i0jMQUIUd7gPU=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT   1.0 8bbc29b5-b3ce-4724-8b86-a6875f72e4b2 2012-11-01T12:34:08 m43Y1gnDByrWE214Dbp5D3upHcDt/g/EIZJEdANcLT9Im1FFmeCuKQIQEz9FZJmChtLuEm7g+1KTBiqsZcvJ4zH/sTv2k9prq161brt5ROCj/loZih8toKQw3N4wdztNb9WTH2fgbv2uMinRmoi8jbWgIVnb5KtdgPt02W0adhI= 00001000000102264648	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITFCADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000102264648 MEXICO D.F., 2012-11-01T12:34:08

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE REALIZARÁ ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 6,646,695.00

Serie	Fiscal
MSD	#010f1be-ead3-4c08-a161-28a76423e1e9
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T11:48:14

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/10/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	6,659,474.80
IV.- EFECTIVO	\$	6.97
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	\$	<b>6,659,481.77</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	\$	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	6,659,481.77
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	6,659,481.77
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	6,632,089.70
(A) Diferencia		27,392.07
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	=\$	<b>27,392.07</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI130207	REPORTO	31/10/2012	01/11/2012	0	1	4.51	88.90	88.90
IS140327	REPORTO	31/10/2012	01/11/2012	0	1	4.51	6,659,385.90	6,659,385.90

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERA COMUNICAR A LA INSTITUCION EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos. SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 6,646,695.00

Serie	Folio Fiscal
MSD	80001000000102264648

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T11:48:14

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NUM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.84
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2534912	BI130613	9.68694739	684,898	3	4.50		6,634,570.89	6,634,576.73
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2536589	BI130613	9.68694026	684,899	1	4.50	6,634,575.70		1.03
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2536589	BI130613	9.68815113	684,899	1	4.50		6,635,405.02	6,635,406.05
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2538031	BI130613	9.68814860	684,899	1	4.50	6,635,403.29		2.76
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2538031	BI130613	9.68935962	684,899	1	4.50		6,636,232.72	6,636,235.48
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2539535	BI130613	9.68935709	684,899	1	4.50	6,636,230.98		4.50
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2539535	BI130613	9.69056826	684,899	1	4.50		6,637,060.51	6,637,065.01
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2542064	BI130725	9.63837408	688,608	1	4.48	6,637,061.50		3.51
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2542064	BI130725	9.63957352	688,608	1	4.48		6,637,887.45	6,637,890.96
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2543440	BI130404	9.77740410	2	3	4.50	19.55		6,637,871.41
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2543440	IP131114	99.83557122	66,488	3	4.50	6,637,867.46		3.95
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2543440	BI130404	9.77866562	2	3	4.50		19.56	23.51
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2543440	IP131114	99.87300957	66,488	3	4.50		6,640,356.66	6,640,380.17
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2544846	BI130725	9.64320256	688,607	1	4.50	6,640,376.79		3.38
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2544846	BI130725	9.64440797	688,607	1	4.50		6,641,206.84	6,641,210.22
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2546268	BI130207	9.85382629	5	1	4.50	49.27		6,641,160.95
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2546268	IS151210	99.96015751	66,438	1	4.50	6,641,152.94		8.01
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2546268	BI130207	9.85523175	5	1	4.50		49.28	57.29
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2546268	IS151210	99.97265246	66,438	1	4.50		6,641,983.08	6,642,040.37
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2547648	BI130613	9.69782075	684,900	1	4.50	6,642,037.43		2.94
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2547648	BI130613	9.69903298	684,900	1	4.50		6,642,867.68	6,642,870.62
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2548169	BI130207	9.85361291	3	1	4.50	29.56		6,642,841.06
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2548169	IS171005	99.68239473	66,640	1	4.50	6,642,834.78		6.28
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2548169	BI130207	9.85456500	3	1	4.50		29.56	35.84
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2548169	IS171005	99.69485496	66,640	1	4.50		6,643,665.13	6,643,700.97
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2550605	BI130919	9.57903729	693,566	3	4.50	6,643,694.58		6.39
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2550605	BI130919	9.58262943	693,566	3	4.50		6,646,185.97	6,646,192.36
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2551984	BI130613	9.70387075	684,901	1	4.50	6,646,190.78		1.58
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2551984	BI130613	9.70508373	684,901	1	4.50		6,647,021.55	6,647,023.13
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553426	BI130725	9.65287238	7	1	4.49	67.57		6,646,955.56
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553426	IT151001	99.30452159	66,935	1	4.49	6,646,948.15		7.41

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DE SERVICIOS FINANCIEROS TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 6,646,695.00

Serie	Fiscal
MSD	2012108-ea03-0009-a161-234764232429
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T11:48:14

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2553426	BI130725	9.65406107	7	1	4.49		67.58	74.99
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2553426	IT151001	99.31690703	66,935	1	4.49		6,647,777.17	6,647,852.16
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2553937	BI130613	9.70629180	684,901	1	4.50	6,647,848.96		3.20
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2553937	BI130613	9.70750509	684,901	1	4.50		6,648,679.94	6,648,683.14
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2555633	IS171005	99.77004403	66,640	1	4.49	6,648,675.73		7.41
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2555633	IS171005	99.78248751	66,640	1	4.49		6,649,504.97	6,649,512.38
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2556863	BI130613	9.70871345	684,901	3	4.50	6,649,507.55		4.83
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2556863	BI130613	9.71235422	684,901	3	4.50		6,652,001.12	6,652,005.95
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2558250	BI130919	9.59109093	693,560	1	4.49	6,651,997.03		8.92
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2558250	BI130919	9.59228716	693,560	1	4.49		6,652,826.68	6,652,835.60
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2560299	BI130613	9.71355858	684,901	1	4.50	6,652,825.99		9.61
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2560299	BI130613	9.71477278	684,901	1	4.50		6,653,657.59	6,653,667.20
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2561161	BI130919	9.59440202	693,494	1	4.49	6,653,660.23		6.97
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2561161	BI130919	9.59559865	693,494	1	4.49		6,654,490.09	6,654,497.06
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2562613	BI130404	9.80175476	7	1	4.50	68.61		6,654,428.45
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2562613	IS171005	99.85777041	66,639	1	4.50	6,654,421.96		6.49
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2562613	BI130404	9.80265375	7	1	4.50		68.62	75.11
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2562613	IS171005	99.87025260	66,639	1	4.50		6,655,253.76	6,655,328.87
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2564109	BI130919	9.59680995	693,493	3	4.49	6,655,320.52		8.35
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2564109	BI130919	9.60040075	693,493	3	4.49		6,657,810.72	6,657,819.07
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2565560	BI130919	9.60042298	693,492	1	4.50	6,657,816.53		2.54
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2565560	BI130919	9.60162303	693,492	1	4.50		6,658,648.76	6,658,651.30
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2567970	IQ160630	99.39792221	66,989	1	4.49	6,658,567.41		83.89
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2567970	IQ160630	99.41031933	66,989	1	4.49		6,659,397.88	6,659,481.77
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2569482	BI130207	9.87806511	9	1	4.51	88.90		6,659,392.87
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2569482	IS140327	102.75878621	64,806	1	4.51	6,659,385.90		6.97

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 6,646,695.00

Serie	Folio Fiscal
MSD	2012-11-01T11:48:14

No. de Serie del Certificado
00001000000102264646

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2012-11-01T11:48:14

### ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/10/2012 al 31/10/2012  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado



B/8KmpI0man7P7Ecl3nIo0tstPkQ8gEXwx0rdMgpeXVw00FL7dmKHRiLDOxulJ5tc798/SAUZ2evOKVC+Ew4083KKqzlmxSqC8HT hMdDweBhfPrfFLB5uFWIqO9Vd2FGJl851lnA9P0j7uP9w7FsvU+Mby1Snb4fJYEeX1XSQ=	
Sello Digital del PAC: jHdxDVgVxIPVdzGnOBpGv9cSPh+EwOYXke0gK1JfebGjolsAPPf8f4ceeE6fJOrir6XO9TGp91oG9JuIxeKDEsuYzCxGShooTRfzr 5JlTsTuaThfah6ayjG4bSEUfRK2cyeD3+UL7Zgc+A9yOqbOEvvuMjK74VI9Q71/ezmzTNPQ=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT   1.0 8c1cf1b8-ead3-4cb8-a161-284764235feb 2012-11-01T11:48:24 B/8KmpI0man7P7Ecl3nIo0tstPkQ8gEXwx0rd MgpeXVw00FL7dmKHRiLDOxulJ5tc798/SAUZ2evOKVC+Ew4083KKqzlmxSqC8HTMdDweBhfPrfFLB5uFWIqO9Vd2FGJl851ln A9P0j7uP9w7FsvU+Mby1Snb4fJYEeX1XSQ= 00001000000102264646	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000102264646 MEXICO D.F, 2012-11-01T11:48:24

### AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx